BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

         Số:           /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________________________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề cương chi tiết nhiệm vụ “Tuyên truyền Quảng bá Du lịch

Việt Nam trên Cổng thông tin điện tử Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

http:// bvhttdl.gov.vn và báo điện tử Tổ quốc http:// Toquoc.gov.vn”.

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16/01/2023 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 49/2018/QĐ-TTg ngày 12/12/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập, phê duyệt Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ hỗ

trợ phát triển du lịch;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT- BTC ngày 22/02/2022 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính hướng dẫn nội dung và mức chi từ ngân sách nhà nước để thực hiện

nhiệm vụ xúc tiến, quảng bá và hỗ trợ phát triển du lịch của Quỹ hỗ trợ phát

triển du lịch;

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-BVHTTDL ngày 13/4/2023 của Bộ trưởng

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Ban hành Quy chế phân cấp quản lý

ngân sách để thực hiện nhiệm vụ xúc tiến, quảng bá và hỗ trợ phát triển du lịch

của Quỹ hỗ trợ phát triển du lịch;

Căn cứ Quyết định số 1677/QĐ-BVHTTDL ngày 21/6/2024 của Bộ trưởng

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh phân bổ và giao chi tiết dự

toán ngân sách nhà nước năm 2024 thực hiện hoạt động xúc tiến, quảng bá và

hỗ trợ phát triển du lịch cấp cho Quỹ hỗ trợ phát triển du lịch;

Theo đề nghị của Trung tâm Công nghệ Thông tin tại các công văn số

169/CV-CNTT ngày 29/3/2024 và công văn số 430/CV-CNTT ngày 15/7/2024 về

việc đề nghị thẩm định nhiệm vụ đề cương “Tuyên truyền Quảng bá Du lịch VN

trên Cổng thông tin điện tử Bộ VHTTDL http:// bvhttdl.gov.vn và báo điện tử Tổ

quốc http:// Toquoc.gov.vn”;

Theo đề nghị của Giám đốc Quỹ hỗ trợ phát triển du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề cương chi tiết nhiệm vụ

“Tuyên truyền Quảng bá Du lịch Việt Nam trên Cổng thông tin điện tử Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch http:// bvhttdl.gov.vn và báo điện tử Tổ quốc http://

Toquoc.gov.vn” từ nguồn ngân sách nhà nước cấp cho Quỹ hỗ trợ phát triển du

2

lịch thực hiện Kế hoạch xúc tiến, quảng bá và hỗ trợ phát triển du lịch năm

2024 (Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ Đề cương chi tiết được phê duyệt, Trung tâm Công nghệ

Thông tin, Quỹ hỗ trợ phát triển du lịch chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan tổ chức thực hiện các nội dung công việc theo đúng các quy trình, quy

định của pháp luật, Quyết định số 49/2018/QĐ-TTg, Thông tư số 12/2022/TT-

BTC và các quy định hiện hành có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ; Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính; Cục

trưởng Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam; Chủ tịch, Giám đốc và Kiểm soát viên

Quỹ hỗ trợ phát triển du lịch; Giám đốc Trung tâm Công nghệ Thông tin; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Hồ An Phong;

- Lưu: VT, QHTPTDL, HM(10).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hồ An Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T17:46:54+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Hà Kim Sơn<Hakimson.khtc@bvhtdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T17:10:00+0700
	BỘ VĂN HÓA - THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Hồ An Phong<hoanphong@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:23:47+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:23:51+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:24:35+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!